
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 03.12.2015 nr LVK-O-0308

Ülesande andmine Tartu Linnavalitsusele

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja Tartu linna põhimääruse § 30 lg 1 p 
2, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Teha Tartu  Linnavalitsusele ülesandeks algatada Tartu Linnavolikogu 26. juuni 2014. a 
määruse nr 24 "Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste rahastamisel vanemate poolt 
kaetava osa määra kehtestamine" muutmine.

2. Muudatuse eesmärgiks on lapsevanema poolt munitsipaallasteaias või –hoius käiva lapse eest 
makstava tasu suuruse lahti sidumine alampalgast.

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: IRL fraktsioon

Ettekandja: Jüri Kõre



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Ülesande andmine Tartu 

Linnavalitsusele" juurde

Tartu Linnavolikogu on linnavalitsuse ettepanekul viimastel aastatel hüppeliselt tõstnud 
munitsipaallasteaias käivate laste vanematelt võetavat kohatasu. See tõus ületab märgatavalt 
keskmise palga tõusu tempot ja raskendab järjest suurema  osa perede toimetulekut. Mahetoidu 
leht nr 1 (4) 2015 toob näite Tartu lasteaiast Pääsupesa, kus lapsevanemate küsitluse põhjal selgus, 
et mahetoidule üleminek on võimatu, sest „hinnatundlikke lapsevanemaid on suurem osa“. 

Tabelist näeme, et keskmine brutopalk on käsitletud aastatel Tartumaal suurenenud 18%, 
lapsevanematelt kogutava kohatasu summad samal ajal 102%. Kohatasu suuruse seotuse tõttu  
alampalgaga kasvab esimesena  nimetatud summa märgatavalt nii 2016. aastal (kasv 10% 
võrreldes eelmise aastaga, ületades plaanitud riiklikku lapsetoetust 1,29 kordselt) kui ka 2017. 
aastal (kasv 11%, võrreldes lapsetoetusega 1,41 kordne summa). Nagu näeme, on tegemist 
ennaktempoga võrreldes prognoositud keskmise palga kasvuga ja veelgi enam võrreldes 
lapsetoetuse kasvuga, mille tõttu kitseneb veelgi perede toimetulek. 

2013 2014 2015 2016
Lapsevanemate 
tasud (tuhat 
EUR)¹

1.871.462 2.414.930 ? 3.783.380

Laste arv aia ja 
hoiukohas ²

5.426 5.293 ? 5457+200

Keskmine 
brutopalk 
Tartumaal³

913 976 1014 1075

 
¹Seletuskiri Tartu linna 2016.a. eelarve kohta
²Statistiline ülevaade Tartu 2014
³ESA andmed ja arvutus Seletuskiri Tartu linna 2016. aasta eelarve kohta põhjal

Seetõttu teeme ettepaneku lapsevanema poolt munitsipaallasteaias või –hoius käiva lapse eest 
makstava tasu suuruse lahti sidumiseks alampalgast.

Jüri Kõre
Tartu Linnavolikogu IRL fraktsiooni esimees


